سال وفات ۸۳۳ھ (۱۴۳۳ء) ہے بانسفر شاہرخ کا تیسرا بیٹا تھا جو ۸۹۹ھ میں پیدا ہوا اسکی تاریخ وفات یہ قطع ہے۔

سلطان سعید بانسفر محرم
من مردم و تاریخ و قائم این
گفتا کہ بر باہل عالم خرم
باد اجمان دراز عمر بدورم

۲، دوسری قبر سلطان احمد بن عبداللطیف بن سلطان عبد بن شاہرخ کی ہے۔ سنہ وفات

۸۳۵ھ (۱۴۳۵ء) ہے۔

۳، تیسری قبر ہمد علی گوہر شادیکم کی ہے۔ سنہ وفات ۸۶۱ھ (۱۴۵۷ء) ہے۔

۴، چوتھی قبر علاء الدولہ بن بانسفر بن شاہرخ کی ہے۔ سنہ وفات ۸۶۳ھ (۱۴۵۹ء) ہے۔

۵، پانچویں قبر ابراہیم سلطان بن علاء الدولہ بن بانسفر بن شاہرخ کی ہے۔ سنہ وفات ۸۶۳ھ

(۱۴۵۹ء) ہے۔

۶، چھٹی قبر شاہرخ سلطان بن ابوسعید بن سلطان بن میراں شاہ بن تیمور کی ہے سنہ وفات

۸۹۸ھ (۱۴۹۳ء) ہے۔

یہ تو پہلے ہی معلوم ہو چکا ہے کہ مرزا شاہرخ کبیر اور اس کی لکھ ہمد علی نے یہ مقبرہ اس غرض

لے امیر شاہی سبزواری فیروز کو ہی نے جو بانسفر کا مداح تھا، اس کے مرثیوں میں ذیل کی رباعی لکھی ہے :-

در ماتم او دہرے شیون کردہ لالہ بہر خوں دیدہ درد اسن کرد
گل جیب قبائے افروانی بردیدہ قمری ندیساہ در گردن کرد